Spielplan Dienstags - Damen ab 13:30 Uhr
Anderungen vorbehalten

08.4.25

15.4.25
22.4.25
29.4.25

06.5.25

13.5.25
20.5.25
27.5.25

03.6.25
10.6.25

17.6.25
24.6.25

01.7.25
03.7.25
8./9./.25
15.7.25
22.7.25
29.7.25

05.8.25
12.8.25

19.8.25
26.8.25

02.9.25
09.9.25
16.9.25

23.9.25
30.9.25.
07.10.25
14.10.25

Angolfen

Ladies Day
Ladies Day
Ladies Day Eclectic |

girls just want to have fun

MEIN schonstes ICH
Just play for HCP
Gabriele Teufel

FSS mit GCC Baden -Hills

Ladies Day
Ladies Day

“SuBe Verfuhrung*
Es wird gespargelt

Die Herren zu Gast Gutes von Wein Bimmerle

Ladies Day

Es istein Aperolim Spiel

FSS mit GC Grobernhof und GC Breisgau

Ladies Day
Ladies Day Eclectic Il

Ladies Day

Eine Rose sagt Danke
Das Atelier

“Vive la France“

Der ASK ladet die Damen ein
GC Weiherhof & GC Bostalsee

» 2 Tages Reise “
Ladies Day
Ladies Day
Ladies Day

Ladies Day
Ladies Open

“Surprice “
Schlafkultur vom Feinsten
“Alles in Wei3 “

Pasta , Pasta
“Schmuck und Design*
Andrea Kuhn

Ladies Captain Turnier mit Pink Ribbon

Ladies Day

Ladies Day
Ladies Day
Ladies Day “

Beluftung
Ladies Day

Ladies Day Eclectic lll

Ladies Day

Just Play for HCP

“Weinfest“

Lektlire zum Kaffee
O "Zapftis

Beluftung
Fit fur den Sport
ABGOLFEN

Einzelspiel mit 1 Mulligan
Kanonenstart

Zahlspiel n.Stableford 1Mulligan
vgw/ nvgw

Zahlspiel mit 1 Mulligan

Chapman Vierer
Kanonenstart

2er Scramble

Zahlspiel nach Stableford
Zahlspiel nach Stableford
Kanonenstart

vgw/ nvgw

4er mit Auswahldrive
Kanonenstart

Zahlspiel nach Stableford
Zahlspiel mit 1 Mulligan

vgW

Vierball / Bestball
Zahlspiel nach Stableford
Vierer Aggregat

Blind Hole

Zahlspiel nach Stableford
Kanonenstart

Fahnchen Turnier

vgw/ nvgw

3 Schlager Turnier

No Alibi

Zahlspiel nach Stableford V
vgw und nvgw. Kanonenstart

Zahlspiel mit 1 Mulligan
Bestball Kanonenstart



