Spielplan Dienstags - Damen ab 13:30 Uhr Änderungen vorbehalten

08.4.25	Angolfen	girls just want to have fun	Einzelspiel mit 1 Mulligan Kanonenstart
15.4.25	Ladies Day	MEIN schönstes ICH	Zählspiel n.Stableford 1Mulligan
22.4.25	Ladies Day	Just play for HCP	vgw/ nvgw
29.4.25	Ladies Day Eclectic I	Gabriele Teufel	Zählspiel mit 1 Mulligan
	,		,
06.5.25	FSS mit GCC Baden -Hills		Chapman Vierer
			Kanonenstart
13.5.25	Ladies Day	"Süße Verführung"	2er Scramble
20.5.25	Ladies Day	Es wird gespargelt	Zählspiel nach Stableford
27.5.25	Die Herren zu Gast	Gutes von Wein Bimmerle	Zählspiel nach Stableford
			Kanonenstart
03.6.25	Ladies Day	Es ist ein Aperol im Spiel	vgw/ nvgw
10.6.25	FSS mit GC Gröbernhof und GC Breisgau		4er mit Auswahldrive
			Kanonenstart
17.6.25	Ladies Day	Eine Rose sagt Danke	Zählspiel nach Stableford
24.6.25	Ladies Day Eclectic II	Das Atelier	Zählspiel mit 1 Mulligan
01.7.25	Ladies Day	"Vive la France"	vgw
03.7.25	Der ASK ladet die Da	amen ein	
8./9./.25	" 2 Tages Reise"	GC Weiherhof & GC Bosta	alsee
15.7.25	Ladies Day	"Surprice"	Vierball / Bestball
22.7.25	Ladies Day	Schlafkultur vom Feinsten	Zählspiel nach Stableford
29.7.25	Ladies Day	"Alles in Weiß"	Vierer Aggregat
05.8.25	Ladies Day	Pasta , Pasta	Blind Hole
12.8.25	Ladies Open	"Schmuck und Design"	Zählspiel nach Stableford
12.0.20	Ludies Open	Andrea Kuhn	Kanonenstart
19.8.25	Ladies Captain Turnier mit Pink Ribbon		Fähnchen Turnier
26.8.25	-	Just Play for HCP	vgw/ nvgw
	,	•	
02.9.25	Ladies Day	"Weinfest"	3 Schläger Turnier
09.9.25	Ladies Day	Lektüre zum Kaffee	No Alibi
16.9.25	Ladies Day "	O´Zapft ìs	Zählspiel nach Stableford V
			vgw und nvgw. Kanonenstart
23.9.25	Belüftung		
30.9.25.	Ladies Day	Belüftung	
07.10.25	Ladies Day Eclectic	III Fit für den Sport	Zählspiel mit 1 Mulligan
14.10.25	Ladies Day	ABGOLFEN	Bestball Kanonenstart